
PORTARIA Nº 023/2021

O Diretor da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das
atribuições que lhe conferem o Decreto nº 9285 de 04 de novembro de 2021 e o artigo 4º
do Regimento Interno da Instituição resolve:

D E S I G N A R

                                  Os funcionários abaixo relacionados, conforme segue:

GESTORA DE ACESSO DO E-PROTOCOLO

- Ana Rosa Marques Chaves , RG. nº 1.988.876-7

GESTORES LOCAIS

- Alice Ywatsugu, R.G.nº 3.256.992-7- BPP/Compliance 
- Angelo Laertes Pelanda, R.G. nº 3.557.290-2 – BPP/Controle Interno
- Lidiamara Alves da Rosa Gross, R.G. nº 4.239.294-4 – BPP/DCE
- Omar Franco de Godoy Jr., R.G. nº 13.354.510-7 – BPP/DDC
- Bruno José Leonardi, R.G. nº 8.482.743-6 – BPP/DDPR
- Maria Marta Sienna, R.G. nº 1.726.884-8 – BPP/DEXT
- Eliane Fredo Severo, R.G. nº 6.546.789-5 – BPP/DI
- Isabel Cristina de Miranda Menezes, R.G. nº 3.892.220-3 – BPP/DIR
- Ivani Fernandes da Rosa, R.G. nº 3.002.777.9 – BPP/DOG
- Márcia Regina B. Oliveira Gatti, R.G. nº 1.360.829-6 – BPP/DDPER
- Francisco Pereira Netto, R.G. nº 4.159.976-6 – BPP/DPRE
- Roberta Lucia S. Trevisan, R.G. nº 4.586.251-8 – BPP/DPT
- Ana Rosa Marques Chaves, R.G. nº 1.988.876-7 – BPP/GAA
- Maria Bernadete Nunes Farias, R.G. nº 6.308.335-6 – BPP/GAOF
- Vilma Aparecida Gural Nascimento, R.G.nº 3.089.308-5 – BPP/GARH
- Rubyo Danilo B. Dos Anjos, R.G. nº 3.262.137-6 – BPP/OUV/TR

Curitiba, 08 de novembro de 2021.

    

       Luiz Felipe Leprevost         

                                                                     DIRETOR                                   

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-901| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br


	PORTARIA Nº 023/2021

